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SHARED SERVICES CANADA
REQUEST FOR QUOTATION

APC uninterruptible power supplies (UPS) Batteries or

equivalent
Solicitation No. BPMO016438 Date July 6, 2022
Amdt No. 001 Amdt Date

GCDocs File No.

GETS Reference No.

Issuing Office

Shared Services Canada
180 Kent Street, 13t Floor
Ottawa, Ontario K1P OB5

Contracting Authority

(The Contracting Authority is the
contfact for all questions and
comments about this document)

Name Oliver Librada

Telephone No. (343) 542-8460

Email Address oliver.librada@ssc-spc.gc.ca
Postal Address 180 Kent St, 13-K131

P.O. Box 9808, STN T CSC
Ottawa, ON K1G 4A8

Closing Date and Time

Date at Time
July 15, 2022 (3:00 PM / 15h00)

(referred to in this solicitation as “Solicitation Closing”)

Time Zone

Eastern Daylight Time (EDT)

Destination of Goods/Services

Canada

Email Address for Submitting your
Bid by the Closing Date

Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca
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REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT 001
This amendment has been raised to:

e Answer questions posed by potential respondents

QUESTION 1:

ltem# 1 and Item#4 on Annex A are discontinued — this is a detailed explanation below.

o ltem#1
o Part#RBC132 Replacement battery cartridge for SMT1000RM2U or equivalent X 4 =
this is a discontinued product.
o Part#RBC132 is a battery that goes into SMT1000RM2U, and since we discontinued
SMT1000RM2U than Part#RBC132 is also discontinued.

e Solution
o SMT1000RM2UC replaced SMT1000RM2U and in this case we also replaced Part#
RBC132 by Part#RBC157 which is compatible with SMT1000RM2UC.The client should
replace SMT1000RM2U by newer solution SMT1000RM2UC

SMT1000RM2UC description is ( https://www.apc.com/ca/en/product/SMT1000RM2UC/apc-smartups-
line-interactive-1000va-rackmount-2u-120v-6x-nema-515r-outlets-smartconnect-port+smartslot-avr-lcd/ )

Part#RBC157 description is ( https://www.apc.com/ca/en/product/APCRBC157/apc-replacement-battery-
cartridge-157-with-2-year-warranty/ )

o ltem#4

o Part# RBC123 Replacement battery cartridge for APC BR1000G or equivalent X 4 =
this is a discontinued product.

o Part# RBC123 is a battery that goes into APC BR1000G , and since we discontinued
APC BR1000G than Part# RBC123 is also discontinued.

e Solution
o APC BRM1000OMS replaced APC BR1000G and in this case we also replaced Part#
RBC123 by Part#RBC160 which is compatible with BRM1000MS. The client should
replace BR1000G by newer solution BRM1000MS

BRM1000MS description is ( https://www.se.com/ca/en/product/BR1000MS/apc-backups-pro-1000s-
1000va-120v-sinewave-avr-lcd-2-usb-charging-ports-10-nema-outlets-4-surge/ )

RBC160 description is ( https://www.se.com/ca/en/product/APCRBC160/apc-replacement-battery-
cartridge-160-with-2-year-warranty/ )

ANSWER 1:

SSC doesn’t want to replace the existing UPS’s at this time. We want to procure batteries that will
be compatible with our existing UPS’s. We understand the mentioned APC UPS models are
discontinued but we are looking for compatible batteries (either APC branded or equivalent) that
are still available in the supply chain.
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QUESTION 2:

Can you please provide delivery address, these batteries are heavy and require special shipping
carrier.

ANSWER 2:

Delivery address are available in Annex A — List of Deliverables

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME



